ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /GM-UBND Đức Phổ, ngày    tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI
Làm việc với Sở Nội vụ để trao đổi, đánh giá một số nội dung liên quan đến

công tác vận động các Cơ sở Cao đài Ban chỉnh đạo

Thực hiện Công văn số 2073/SNV ngày 03/11/2023 của Sở Nội vụ về việc

phối hợp triển khai một số nội dung công tác vận động, quản lý đối với các Cơ sở

Cao đài Ban Chỉnh đạo ở địa phương; UBND thị xã Đức Phổ kính mời các thành

phần tham dự buổi làm việc nêu trên:

  1. Thành phần tham dự

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã.

- Đại diện lãnh đạo: Ban Dân vận Thị ủy, UBMTTQ Việt Nam thị xã, Liên

đoàn Lao động thị xã; Hội Nông dân thị xã; Thị đoàn, Hội liên hiệp Phụ nữ thị

xã; Hội Cựu chiến binh thị xã.

- Đại diện lãnh đạo Công an thị xã.

- Lãnh đạo Phòng Nội vụ thị xã và chuyên viên phụ trách.

- Mời đại diện lãnh đạo: UBND, UBMTTQ Việt Nam, Công an và các tổ

chức chính trị - xã hội ở các phường: Phổ Thạnh, Phổ Ninh (thành phần dự họp

ở địa phương nhờ UBND phường Phổ Thạnh, phường Phổ Ninh mời).

2. Nội dung

- Sở Nội vụ đánh giá kết quả công tác vận động các Cơ sở Cao đài Ban chỉnh

đạo ở thị xã Đức Phổ gia nhập sinh hoạt cùng Hội thánh trong thời gian vừa qua

theo Kế hoạch số 79/KH-SNV ngày 22/9/2023 của Sở Nội vụ.

- Trao đổi về một số nội dung tiếp tục thực hiện công tác vận động, công tác

quản lý đối các Cơ sở Cao đài Ban chỉnh đạo ở địa phương.

3. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 20/11/2023. (Chiều thứ 2)

4. Địa điểm: Tại Phòng họp số 2, UBND thị xã Đức Phổ.

Kính mời các đồng chí tham gia dự đúng thành phần và thời gian để buổi làm

việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Như thành phần mời;

- VP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2023-11-14T17:20:58+0700

		2023-11-15T08:09:22+0700

		2023-11-15T08:09:22+0700

		2023-11-15T08:09:22+0700